
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Městská část Praha 6  

Se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6  

IČO: 000 63 703 

Název veřejné zakázky: Tenisový klub na Ořechovce 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1 Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je:  

1) odstranění stávajícího tenisového klubu subytovnou (montovaný objekt - unimo buňky) nacházejícího se 

na pozemku parc. č. 1323/1, v k.ú. Střešovice, zapsáno na LV č. 1156 u Katastrálního úřadu pro hlavní 

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha a  

2) realizace novostavby tenisového klubu - v podzemní části je stavba řešena jako monolitická betonová 

konstrukce a v nadzemní části jde o smíšený konstrukční systém – dřevostavbu (stěny z CLT panelů a sloupy 

z dřevěného masivu). Střecha bude ozeleněná s pobytovou terasou. Součástí projektu jsou přípojky TI 

(vodovod, kanalizace, elektro, sdělovací síť), retenční nádrž a terénní úpravy.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

41.650.675,- Kč bez DPH. 

 

2 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

3 Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 

Obchodní firma: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo:  Českobrodská 1091/38a, 198 00 Praha 9 

IČO: 485 35 834  

 

4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl účastník vyloučen. 

 

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Českobrodská 1091/38a, 198 00 Praha 9 



2 

 

IČO: 485 35 834  

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované 

kvalifikace a splnil všechny zadávací podmínky v 

požadovaném rozsahu. 

 

Vybraný dodavatel byl jediným účastníkem 

zadávacího řízení, tedy zadavatel neprováděl 

hodnocení nabídek. 

 

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, pokud jsou 

zadavateli známi 

Dle seznamu poddodavatelů, který předložil vybraný dodavatel, mají být při plnění veřejné zakázky využiti 

následující poddodavatelé: 

- DŘEVOSTAVBY BISKUP, s. r. o., se sídlem Studené 106, 254 01 Jílové u Prahy, IČO: 28429303 

 

Prostřednictvím poddodavatele DŘEVOSTAVBY BISKUP, s. r. o. dodavatel zároveň podle § 83 ZZVZ 

prokazoval splnění části kvalifikace, stejně jako prostřednictvím společnosti CAD -PRO spol.s r.o., se 

sídlem Praha 10 - Záběhlice, Horní Chaloupky 3311/11, PSČ 10600, IČO: 48586404. 

 

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity. 

 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Pro podání nabídky byl použit elektronický prostředek – certifikovaný profil zadavatele. Jiné než 

elektronické prostředky použity nebyly.  

 

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné z relevantních osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



3 

 

 

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel při stanovení kritérií ekonomické kvalifikace nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Praze dne 21. 3. 2023 

 

__________________ 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

zástupce zadavatele 


		2023-03-21T10:36:08+0100




